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אירועי פורים למשפחות במועצה לשימור אתרים
Posted on 3 במרץ by 2025 שוש להב

המשפחות מוזמנות לקחת חלק באירועים ובפעילויות מיוחדות לפורים, באתרי מורשת ברחבי הארץ, כולל תחפושות,
הצגות, סדנאות יצירה, משחקים אינטראקטיביים, סיורים מודרכים ועוד

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: משפחות, פורים

המועצה לשימור אתרי מורשת בישראל, בשיתוף משרד המורשת, מזמינה את הציבור הרחב לקחת חלק באירועים
ובפעילויות מיוחדות לפורים, באתרי מורשת ברחבי הארץ, כולל תחפושות, הצגות, סדנאות יצירה, משחקים

אינטראקטיביים, סיורים מודרכים ועוד. הנה לדוגמא...

* צריף בן גוריון בשדה בוקר, "מחפשים את בן גוריון":

מתי: יום שישי, 14.3, ויום ראשון, 16.3

מה עושים: במהלך חייו, מילא דוד בן-גוריון מילא תפקידים רבים, “החליף כובעים” רבים ו”תחפושות” רבות. בין בגדיו
הנמצאים בארון בצריף המבקרים יכולים לראות את חליפות השרד שלו, מדי צה”ל ואף את בגדי העבודה “החאקי”
המפורסמים. בחג הפורים מוזמן לצריף בן-גוריון כדי ללמוד על חייו ומורשתו, להיחשף לבגדיו וליצור את דמותו עם
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התלבושות השונות.

עלות: 25 ₪ למבוגר, 15 ₪ לילד (ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה). פרטים והרשמה בקישור.

* אתר נהריים בגשר, "סיור עששיות פורימי":

מתי: יום חמישי, 13.3

מה עושים: סיור עששיות במהלכו יגלו המשתתפים איך אתר נהריים בגשר מחבר בין גדות הירדן, בין עבר להווה ובין
חושך לאור. מי היה “הזקן מנהריים”? מה השאירו הבריטים מאחור? למה דווקא כאן? כל התשובות במהלך הסיור

החווייתי.

עלות: 49  ש”ח לאדם (מגיל 3 ומעלה). פרטים נוספים בקישור

* מוזיאון העמק ביפעת:

מתי: שישי-שבת-ראשון, 16-15-14.3

מה עושים: "המופע של נורמן" - הצגה ירוקה לכל המשפחה, פינות יצירה מיוחדות לחג, חידון אינטראקטיבי למשפחות
ברחבי המוזיאון, משחק חפצים מבולבלים לפורים, מתחפשים כחלוצים במחסן הבגדים, הקמת אוהלי חלוצים, הדרכות

לכל המשפחה, חצר הטרקטורים וחצר הגרוטאות ועוד.

עלות: 40-35 ש”ח לאדם (מגיל 2 ומעלה). פרטים נוספים והרשמה בקישור

הפירוט המלא של כל האירועים: באתר המועצה לשימור אתרים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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